50% z celkovej ceny po prijatí objednávky poskytovateľom a

50 % z celkovej ceny po odoslaní žiadosti poskytovateľom.

1 ks 1 500,00 1 500,00 20% 1 800,00

Spolu: 1 500,00 300,00 1 800,00

Dodávateľ: Odberateľ: Celková suma bez DPH:

DPH:

Celková suma s DPH: 

1 500,00 EUR

300,00 EUR

1 800,00 EUR

Spolu:

1 800,00 EUR
tisíc osemsto eur